UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 5 5 /73

O Presidente da Fundação e Reitor da Uni

versidade de Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias,

tendo em vista deliberação da Mesa Executiva em sua 72a. reu

nião, realizada em 15 de maio de 1973,

R E S O L V E:

prorrogar a licença concedida aos 	Pro

fessores BRAULIO MAGALHÃES CASTRO E HELOISA MAGALHÃES CASTRO,

através dos AR N9s 623/72 e 406/72, respectivamente, por mais

seis meses, a partir de 20 de setembro de 1973, improrrogáveis.

Brasília, 2
4

de maio de 1973.

AMADEJtjj17--
 Reitor

c.c. SPA-GRE-VRT
SOC-PES-IDD

/hpr.

	Page 1